
E-9 SUPERETTE PRENSA (12 AL 13 DE MARZO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
56001 ACEITE CAPULLO 905 ML
201054 CHILES  JALAPEÑOS  SAN MARCOS  380 GRS
183702 FRIJOLES  REFRITOS CON CHIPOTLE  SAN MARCOS  430 GRS
183858 FRIJOLES  REFRITOS  SAN MARCOS  430 GRS
87061 ATUN  EN AGUA  TUNY  140 GRS
87125 ATUN  EN ACEITE  TUNY  140 GRS
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS

47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
48040 Filette Pollock 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
49012 Queso Menonita Super Selecto 001/001Kg
63048 NARANJA                       KG
22020 PAPA AMERICANA          KG
63049 PLATANO                        KG
63132 AGUACATE HASS          KG
63187 NOPALITOS                        KG
63037 ZANAHORIA                      KG
63029 PEPINO                                KG
63050 PAPAYA MARADOL     KG
63047 JICAMA                               KG
186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo
99150 PAU PAU MANZANA 250ML
99152 PAU PAU CEREZA 250ML
99153 PAU PAU UVA 250ML
99271 PAU PAU MANGO 250ML
99272 PAU PAU GUAYABA 250ML
99273 PAU PAU LIMON 250ML
99274 PAU PAU NARANJA 250ML
183501 KERMATO 1.89LTOS
182745 BIG TORONJA 3.030LTOS
184451 BIG NARANJA 3.030LTOS
184453 BIG MANZANA 3.030LTOS
189366 BIG PONCHE DE FRUTAS 3.030LTOS
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
206091 12 PACK INDIO LATA PAQ
186889 SKYY BLUE COSMO 275ML
186890 SKYY BLUE SUNSET 275ML
188592 SKYY BLUE ON THE BEACH 275ML
193381 SKYY BLUE CITRICOS 275ML



206210 SKYY BLUE APPLETINI 275ML
185006 DETERGENTE  ACE NATURALS   ACE  900.0 - GRS 900grs

186956 BLANQUEADOR  PLACER CITRICO  CLORALEX  950ml

186957 BLANQUEADOR  AIRE FRESCO  CLORALEX  950ml

186958 BLANQUEADOR  DELEITE FLORAL  CLORALEX 950ml

203128 DETERGENTE  MULTIUSOS 900GRS  BLANCATEL  900.0 - G 900grs

202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza

189303 TOALLA  DE COCINA 150H  BIG QUALITY  1.0 - PIEZA 1pza

187782 COMIDA P/PERRO  BASICO  DOG - MIX  1.0 - KGS 1kg

188736 DOG CHOW  PAVO Y POLLO  *  374.0 - GRS 374grs

188737 DOG CHOW  CORDERO Y ARROZ  *  374.0 - GRS 374grs

188738 DOG CHOW  TROCITOS DE POLLO  *  374.0 - GRS 374grs

E-9 

VIGENCIA AL 13 DE MARZO

DIARIO
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
48040 Filette Pollock 001/001kg
49012 Queso Menonita Super Selecto 001/001Kg
63048 NARANJA                       KG
22020 PAPA AMERICANA          KG
63049 PLATANO                        KG
63132 AGUACATE HASS          KG
63187 NOPALITOS                        KG
56001 ACEITE CAPULLO 905 ML
202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS
183702 FRIJOLES  REFRITOS CON CHIPOTLE  SAN MARCOS  430 GRS
183858 FRIJOLES  REFRITOS  SAN MARCOS  430 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
87061 ATUN  EN AGUA  TUNY  140 GRS
87125 ATUN  EN ACEITE  TUNY  140 GRS
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza

189303 TOALLA  DE COCINA 150H  BIG QUALITY  1.0 - PIEZA 1pza

185006 DETERGENTE  ACE NATURALS   ACE  900.0 - GRS 900grs

203128 DETERGENTE  MULTIUSOS 900GRS  BLANCATEL  900.0 - G 900grs

187782 COMIDA P/PERRO  BASICO  DOG - MIX  1.0 - KGS 1kg

182745 BIG TORONJA 3.030LTOS
184451 BIG NARANJA 3.030LTOS
184453 BIG MANZANA 3.030LTOS



189366 BIG PONCHE DE FRUTAS 3.030LTOS
183501 KERMATO 1.89LTOS

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
186889 SKYY BLUE COSMO 275ML
186890 SKYY BLUE SUNSET 275ML
188592 SKYY BLUE ON THE BEACH 275ML
193381 SKYY BLUE CITRICOS 275ML
206210 SKYY BLUE APPLETINI 275ML
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
206091 12 PACK INDIO LATA PAQ
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